*Novo cedat ritui,*

*Praestet fides supplementum*

*Sensuum defectui.*

*Genitori, Genitoque*

*Laus et iubilatio;*

*Salus, honor, virtus quoque*

*Sit et benedictio;*

*Procedenti ab utroque*

*Compar sit laudatio. Amen.*

*Ob. Panem de caelo praestitisti eis, alleluia.*

*Fr. Omne delectamentum in se habentem, alleluia.*

*Ob. Oremus.*

*Deus, qui nobis sub sacramento mirabilis Passionis tuae memoriam reliquisti, tribue, quae sumus, ita nos Cor-*

*poris et Sanguinis tui sacra mysteria  
venerari ut Redemptionis tuae fru-  
ctum in nobis iugiter sentiamus. Qui  
vivis, etc.*

Fr. Amen.

In missâ pro defuncto.

Principio.

Ob. *Veni Sancte Spiritus, etc.*, ut supra.

In fine missae.

Ob. *Oremus pro fidelibus, etc.*

Fr. *Requiem aeternam, etc.*

Ob. *Requiescant in pace.*

Fr. Amen.

Ob. *Absolve, quæsumus, Domine, ani-  
mam famuli tui N., ut defunctus seculo  
tibi vivat, et quæ per frigilitatem  
carnis humanae conversatione commi-  
sit, tu venid misericordissimæ pietatis  
absterge.*

*Deus, reniae largitor et humanæ salutis  
amator, quæsumus clementiam tuum,  
ut nostræ congregationis fratres, pro-  
pinquos et benefactores, qui ex hoc  
seculo transierunt, bcata Maria sem-  
per Virgine intercedente cum omnibus  
Sanctis tuis ad perpetuae beatitudinis  
consortium pervenire concedas. Qui  
vivis, etc.*

In diebus exercitiorum mortis.

Principio.

Ob. *Veni, Sancte Spiritus, reple tuorum  
corda fidelium.*

Fr. *Et tui amoris in eis ignem ac-  
cede.*

Ob. *Dominus vobiscum.*

Fr. *Et cum spiritu tuo.*

Ob. Oremus.

*Actiones nostras, etc.*

Fr. Amen, ut supra.

Ad finem.

Ob. *Benedicamus Patrem, etc.*

Fr. *Laudemus, etc.*

Ob. *Dominus vobiscum.*

Fr. *Et cum spiritu tuo.*

Ob. Oremus.

*Deus, cuius misericordiae nō est nu-  
merus, etc.*

In principio congregationum.

Ob. *Veni, Sancte Spiritus, etc.*, ut supra.

Ob. Oremus.

*Mentes nostras, quæsumus, Domine,  
lumine tuae claritatis illustra, ut vi-  
dere possimus quæ agenda sunt, et  
quæ recta sunt agere valeamus. Per  
Christum, etc.*

Fr. Amen.

In fine.

Ob. *Confirma hoc, Deus,*

Fr. *Quod operatus es in nobis.*

Ob. *Dominus vobiscum.*

Fr. *Et cum spiritu tuo.*

Ob. Oremus.

*Praesta, quæsumus, Domine, auxilium  
gratiae tuae, ut quæ te auctore fa-  
cienda cognovimus, te adiuvante ea-  
dem impleamus. Per Christum Domi-  
num nostrum.*

Fr. Amen.

Ob. *Fidelium animæ, etc.*

Fr. Amen.

Finis.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expo-  
sitione subiungebat, dicti exponentes con-  
stitutiones praedictas, quo firmius sub-  
sistant et serventur exactius, apostolicae  
confirmationis nostræ patrocinio com-  
muniri, aliisque confraternitatibus<sup>1</sup>, sub  
eodem instituto et nomine Scholæ Chri-  
sti erectis seu erigendis, appellatione, ut  
infra, a nobis indulgeri summopere de-  
siderent; nos, piis eorumdem exponen-  
tium votis, quantum nobis ex alto con-  
ceditur, favorabiliter annuere volentes, et  
eorum singulares personas a quibusvis  
excommunicationis, suspensionis et in-  
terdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis,  
censuris et poenis, a iure vel ab homi-